



Hyvä Leksiläinen

Vielä Tallinnan matkasta

Viime torstaitiimassa kävimme keskustelun Tallinnaan 28.8.2019 suunnitellusta matkasta. Kävi ilmi, että noin parisen kymmentä oli tuolloin lähdössä kaksipäiväiselle teatteriretkelle, mutta vain yksi oli ilmoittautunut päivän risteilylle.

Näin ollen tuo kaksipäiväinen teatteriretki (West Side Story) toteutuu, mutta siten karsittuna, että Merimuseoon tutustuminen jää pois. Se pudottaa hieman matkan hintaa. Bussikuljetusta hotelliin ja takaisin pidettiin kuitenkin hyvänä samoin kuin ruokailua mennessä tullen laivalla. Hyvänä pidettiin myös sitä, että teatteriin tilataan etukäteen väliaikatarjoilu (kahvi/tee ja makea pala), joka maksaa 5 euroa. Tästä kokonaisuudesta muodostuu nyt retken runko. Kokonaishinta 20 henkilöllä on nyt 190 euroa /henkilö. Jos matkalle osallistuu vielä enemmän, hinta voi jopa laskea.

Lähtö tapahtuu 28.8.2019 Länsisatamasta Tallink Siljan Megastar-laivalla klo 10.30 ja takaisin Helsinkiin lähdetään 29.8.2019 klo 13.30 laivalla Tallinnan satamasta, johon siis on yhteiskuljetus.

Koska alun perin monet halusivat vain meno-paluu risteilyä, se voidaan yhdistää tähän runkoon. Kokouksessa sovittiin niin, että yhdenpäivän risteilylle haluavat varaavat itse laivaliput ja mahdolliset laivaruokailut samaan 28.8. klo 10.30 lähtevään laivaan ja takaisin esim. iltapäivällä klo 16.30 Tallinnan satamasta lähtevään laivaan joko netistä tai käymällä Tallink-Siljan toimistossa. Koska ainakaan menolaivassa ei ole neuvottelukabinettia, yhteinen sitti järjestetään ruokasalissa menomatalla. Tämän takia kaikkia niitä yhdenpäivän risteilijöitä, jotka osallistuvat lounas buffetiin, pyydämme ilmoittamaan siitä ja myös varausnumeronsa Seppo Mantereelle seppo.mantere@semtec.fi tai puh. 0400-448633 viimeistään 15.7.2019. Näin ruokailupaikat voidaan varata samoihin pöytiin muiden leksiläisten kanssa.

Myös kaksipäiväiseen retkeen voi vielä ilmoittautua 15.7.2019 mennessä Seppo Mantereelle. Ne jotka lähtevät matkalle yksin, voivat sopia majoittumisesta toisen yksin matkalle lähtevän kanssa 2-hengen huoneeseen, koska 2-hengen huone tulee halvemmaksi kuin kaksi yhden hengen huonetta. Sen vuoksi ohessa on lista jo matkalle ilmoittautuneista.

Laivayhtiö vaatii myös matkustajien syntymäaikatiedot, joten niitä, joiden syntymäaika ei vielä ole tiedossamme, pyydän ilmoittamaan sen Seppo mantereelle.

terveisin

Jüvee Kurki